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AKTYWA

AKTYWA TRWALE
Wartosc¢ firmy
Srodki trwate
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego

AKTYWA OBROTOWE

Naleznosci krotkoterminowe

WSZYSTKIE DANE LICZBOWE PRZEDSTAWIONO W ZtOTYCH

31.12.2019

3 721 416,70

1048 906,07

2 427 091,53

166 981,56

1 350 321,11

444 502,46

31.12.2018

3 807 699,65

1107 999,37

2 334 715,46

228 361,34

948 497,79

410 493,76

AKTYWA RAZEM

PASYWA

KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY, W TYM:

Kapitat (fundusz) podstawowy

ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA, W TYM:

Rezerwy na zobowigzania

5071 737,81

31.12.2019

2 525 207,67

1955 000,00

2 546 530,14

25 242,17

4 756 197,44

31.12.2018

2 292 556,26

1955 000,00

2 463 641,18

88 554,42



Zobowiagzania z tytutu kredytow i pozyczek

1950 000,00

1950 000,00

PASYWA RAZEM

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

PRZYCHODY PODSTAWOWEJ] DZIALALNOSCI OPERACYINEJ | ZROWNANIE Z NIMI

Zmiana stanu produktow (zwiekszenie — wartos¢ dodatnia, zmniejszenie —
wartosc¢ ujemna)

KOSZTY PODSTAWOWEJ DZIALALNOSCI OPERACYINEJ
Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii

5071 737,81

31.12.2019

2 609 060,24

301,14

-2 218 101,32

-166 506,20

-1 848 090,74

4 756 197,44

31.12.2018

2 310 215,63

-1 066,52
-1 922 584,15

-151 409,51

-1 543 995,95

Wynagrodzenia, ubezpieczenia spoteczne i inne S$wiadczenia -3 905,05 -5 338,37
Pozostate koszty - 199 599,33 -221 840,32
POZOSTALE PRZYCHODY | ZYSKI, W TYM AKTUALIZACJA WARTOSCI AKTYWOW 27 515,28 15 354,82
POZOSTALE KOSZTY | STRATY, W TYM AKTUALIZACJA WARTOSCI AKTYWOW -117 754,16 -115 143,08
PODATEK DOCHODOWY -68 068,63 -65 928,34
ZYSK (STRATA) NETTO 232 651,41 221 914,88



